
Zarządzenie Nr 904/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 kwietnia 2025 roku

w sprawie: zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok.

Na  podstawie  art.  90  ust.  2  w  zw.  z  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art.
92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2024 r.
poz. 107 ze zm.), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.
U.  z  2024  r.  poz.  1530  ze  zm.),  Uchwały  Budżetowej  Miasta  Płocka  na  rok  2025  -  uchwała
Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem  Nr  120/2024  Prezydenta  Miasta
Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 –  uchwała Nr 166/VIII/2024  Rady Miasta

Płocka z dnia 19  grudnia  2024  r.  ze  zm.  wprowadza się  zmiany  zgodnie  z  załącznikiem  do

niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do ww. Uchwały.

2. Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka, w tym wydatki bieżące i wydatki majątkowe nie ulegają

zmianie i wynoszą:

-   wydatki ogółem -  1.569.175.200,27 zł

-   wydatki bieżące – 1.268.671.046,32 zł,

-   wydatki majątkowe – 300.504.153,95 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



UZASADNIENIE

Przesunięcie środków finansowych w wysokości 861,60 zł z planu finansowego Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej,  z  zadania  Nr 17/MOPS  –  Udzielanie  pomocy  instytucjonalno  –

opiekuńczej osobom i rodzinom w okresie,  w którym potrzebują wsparcia  (Dział  852 –

Pomoc społeczna,  rozdział  85202 –  Domy pomocy społecznej) na  zadanie  Wydziału  Podatków i

Księgowości Nr 01/WPK – Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu

terytorialnego  (Dział  852  –  Pomoc  społeczna,  rozdział  85278  –  Usuwanie  skutków  klęsk

żywiołowych)  związane  jest  z  zabezpieczeniem  środków  na  zwrot  do  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie .



Zestawienie zmian planu

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 861,60 zł 861,60 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 861,60 zł 861,60 zł

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 zł 861,60 zł

17MOPS__ Udzielanie pomocy instytucjonalno-opiekuńczej osobom i rodzinom w okresie, w którym
potrzebują wsparcia 0,00 zł 861,60 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 861,60 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 861,60 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 861,60 zł

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 861,60 zł 0,00 zł

01WPK____ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 861,60 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 861,60 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 861,60 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 861,60 zł 0,00 zł



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

77 703 051,91 76 543 451,91 56 589 513,29 32 469 145,33 24 120 367,96 0,00 18 974 087,10 979 851,52 0,00 0,00 1 159 600,00 1 159 600,00 0,00 0,00

-861,60 -861,60 -861,60 0,00 -861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,60 861,60 861,60 0,00 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 703 051,91 76 543 451,91 56 589 513,29 32 469 145,33 24 120 367,96 0,00 18 974 087,10 979 851,52 0,00 0,00 1 159 600,00 1 159 600,00 0,00 0,00

17 688 087,76 17 688 087,76 17 669 872,83 6 544 656,07 11 125 216,76 0,00 18 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-861,60 -861,60 -861,60 0,00 -861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 687 226,16 17 687 226,16 17 669 011,23 6 544 656,07 11 124 355,16 0,00 18 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 894,77 10 894,77 10 894,77 0,00 10 894,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,60 861,60 861,60 0,00 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 756,37 11 756,37 11 756,37 0,00 11 756,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 175 200,27 1 268 671 046,32 983 145 910,21 620 045 114,85 363 100 795,36 165 238 085,87 72 531 529,22 6 068 641,70 1 686 879,32 40 000 000,00 300 504 153,95 228 984 153,95 0,00 71 520 000,00 

-861,60 -861,60 -861,60 0,00 -861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

861,60 861,60 861,60 0,00 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 569 175 200,27 1 268 671 046,32 983 145 910,21 620 045 114,85 363 100 795,36 165 238 085,87 72 531 529,22 6 068 641,70 1 686 879,32 40 000 000,00 300 504 153,95 228 984 153,95 0,00 71 520 000,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202

Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 18 504 272,38 

0,00

przed zmianą 18 504 272,38 

zmniejszenie 0,00 

85278
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

po zmianach

Załącznik

do Zarządzenia Nr 904/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 kwietnia 2025 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK


